
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ CẨM LẠC 

Số:        /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                    Cẩm Lạc, ngày     tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu  

 Gói thầu MS01: Mua sắm xi măng làm rãnh thoát nước, đường giao thông 

nông thôn năm 2024 Thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm xi măng làm rãnh 

thoát nước, đường giao thông nông thôn năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014, được sửa đổi, bổ sung ngày 

17/6/2020; Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;  

       Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH 15 ngày 23/6/2023;  

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về quản 

lý dự toán mua sắm đầu tư xây dựng công trình;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về Quản 

lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT – BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và 

đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số: 90/QĐ-UBND  ngày 30/5/2024 của Ủy ban nhân dân xã 

Cẩm Lạc về việc thành lập Tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu của Ủy ban 

nhân dân xã Cẩm Lạc ;. 

Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-UBND ngày 3/06/2024 của UBND xã Cẩm Lạc 

về việc phê duyệt dự toán mua sắm gói thầu: Mua sắm xi măng làm rãnh thoát 

nước, đường giao thông nông thôn năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày 4/6/2024 của UBND xã Cẩm Lạc về 

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm xi măng làm rãnh 

thoát nước, đường giao thông nông thôn năm 2024; 

Căn cứ Quyết định Số: 93/QĐ-UBND ngày 4 tháng 6 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân xã Cẩm Lạc về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu Tư vấn lập 

Hồ sơ mời thầu và đánh giá Hồ sơ dự thầu  Gói thầu MS01: Mua sắm xi măng làm 

rãnh thoát nước, đường giao thông nông thôn năm 2024 ; 



Căn cứ Quyết định Số: 95/QĐ-UBND ngày 06/06/2024 của Ủy ban nhân dân 

xã Cẩm Lạc về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu  Gói thầu MS01: Mua sắm xi măng 

làm rãnh thoát nước, đường giao thông nông thôn năm 2024 

Căn cứ báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu Số: 57/BCĐG-TV do công ty TNHH tư 

vấn và xây dựng Phong Hà lập ngày 17 tháng 6 năm 2024 . 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu  Gói thầu MS01: Mua sắm xi 

măng làm rãnh thoát nước, đường giao thông nông thôn năm 2024 được duyệt với 

những nội dung sau: 

  

STT 
Danh sách nhà thầu xếp hạng 

Thứ tự xếp hạng 

1 
Công ty TNHH Thương mại và dịch 

vụ vận tải Viết Hải  

Thứ nhất 

2 
Công ty TNHH thương mại dịch vụ 

Minh Linh 

Thứ hai 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Văn phòng HĐND-UBND, Các ông (bà) thuộc các phòng ban liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 2;  

- Lưu VP; 

 

 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dũng 

 

 

 

 


		2024-06-20T17:16:01+0700


		2024-06-20T17:22:35+0700


		2024-06-20T17:22:36+0700


		2024-06-20T17:22:36+0700




